
Zarządzenie Nr 366/2023 

Burmistrza Trzciela  

z dnia 13 marca 2023 r.  

 

 

w sprawie  uchylenia Zarządzenie Nr 221/2021 Burmistrza Trzciela z dnia 10 września 

2021r. w sprawie działań profilaktycznych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Trzciel 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym   (t. j. Dz. U. 2023.40), art. 57 ust. 1 i 2 ustawy Prawo oświatowe 

(Dz.U.2020.1082), zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.  

Uchyla się  Zarządzenie Nr 221/2021 Burmistrza Trzciela z dnia 10 września 2021r.                      

w sprawie działań profilaktycznych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Trzciel 

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                  

                      

  

http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html

